
 

 

UCHWAŁA NR LIV/272/2022 

RADY GMINY KĘTRZYN 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych 

i wychowawczych nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust.3 ustawy Karta Nauczyciela, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Kętrzyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2022 r., 

poz.559 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 i art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 1762 z późn. zm.) po  uzyskaniu opinii związków 

zawodowych, Rada Gminy w Kętrzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, 

prowadzonych bezpośrednio z uczniami przez nauczycieli zatrudnionych w pełnym wymiarze zajęć, ustala się 

według poniższych norm: 

L.p. Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy 

wymiar godzin zajęć 

1. Pedagog 22 

2. Pedagog specjalny 22 

3. Psycholog 22 

4. Logopeda 22 

5. Terapeuta pedagogiczny 22 

6 Doradca zawodowy 22 

7. Nauczyciel prowadzący zajęcia rewalidacyjne i rewalidacyjno- 

wychowawcze 

22 

8. Nauczyciel prowadzący inne zajęcia o charakterze 

terapeutycznym 

22 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LI/306/2018 Rady Gminy Kętrzyn z dnia 27 czerwca 2018 r.  w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, opiekuńczych 

i wychowawczych nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela oraz ustalenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin  nauczycieli przedszkoli (oddziałów przedszkolnych), 

nauczycieli szkół realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym 

tygodniowym wymiarze godzin zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Kętrzyn. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kętrzyn . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Teresa Marzena Juchniewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 5692



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 42 ust.7 ustaw z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela ( Dz. U. Z 2021 r. Nr 1762  z późn. 

zm.) organ prowadzący szkołę lub placówkę określa tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć 

nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 wyżej cytowanej ustawy. Niniejsza uchwała reguluje 

powyższe kwestie w odniesieniu do nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Kętrzyn. 

Mając na uwadze wzrastającą liczbę dzieci i młodzieży potrzebujących pomocy psychologiczno- pedagogicznej 

oraz wprowadzone zmiany w KN zasadnym jest podjęcie w/w uchwały. Projekt uchwały uzyskał pozytywne 

opinie  Związków Zawodowych. W związku z tym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5692


		2022-12-16T11:24:58+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




